

به هیات سیاسی کمیته مرکزی  
«گزارش جنبه هیات ایران کمیته مرکزی»

دوشنبه ۱۳۶۴

زنگنه

هیات ایران ساعت ۱۰ صبح دوشنبه اول مهرماه ۱۳۶۴ با حضور زنگنه کیروش، امیر، صمیم کتایب جنبه دار و سرارد زیر اتخاذ تصمیم کرد.

۱- برای تدارک همه جانبه تر خصل ۱۵ سالگی سازمان کمیته منضم از وقتا دکتر فردوسی، دکتر ضا و حمید تشکین مه شود. مسئولیت کمیته با زینتی فرانس است. عضویت زنگنه دکتر ضا و محمد امیرای همکاری و هم آهنگی سرتر تر شیب تشکلات و بین المللی در تدارک و برگزاری جشن ۱۵ سالگی ضروری تشخیص داده شد.  
کمیته تا ۱۵ مهر گزارشی از طرح ها و پیشنهادات و تجربه برنامه و اقدامات خود به هیات ایران تسلیم خواهد کرد. هیات ایران مواردی را که باید به کمیته به-س برسد مشخص و در دستور اجلاس ۱۵ آبان هیات سیاسی خواهد گذاشت.

۲- زمین خنر و تاکنون با ارسال ۲ نامه فعالیت خود را به هیات سیاسی گزارش داده است.  
هیات ایران تصمیم گرفت که این دو نامه جهت اطلاع هیات سیاسی مرکزی در اختیار این رفتار تا کنده قرار گیرد.

۳- برای روزهای آتی زمین خنر بدون تقاضای مرخصی کرده بود. هیات ایران تقاضای مرخصی زمین خنر بدون را مورد تصویب قرار داد.

۴- دستور چاپ هیات سیاسی = ۵ مهر ۶۴ از ساعت ۲-۹۷۵ =

بشرح زیر تعیین گردید.

الف - بررسی و تصویب چند بند باقی مانده از قرار در لایحه به هیات بلینیم و به شرح زیر:

۱- دعوت مدگان به بلینیم حتی دارند در زمان مقرر در اجلاس بلینیم نظر خود را در باره مسائل مورد بررسی در بلینیم به اجلاس ابراز دارند. دعوت مدگان به بلینیم در راه گیری شرکت می کنند. آراء آنان ثبت می شود ولی در هیچ مورد آراء آنان در تصمیمات بلینیم نافذ نیست و به حساب نمی آید.

۲- هیات ایران موظف است اعضاء و مشاورین کمیته مرکزی عقیم ایران را در آستانه بلینیم به خارج بفرستد و مانند سایر زنگنه های عضو و مشاورین کمیته مرکزی عقیم خارج اقدامات لازم را برای فراخواندن آنان به بلینیم عمل آورد.

۳- در برنامه ۱۵ آذر تا قبل از اجلاس بلینیم مکاتبات اعضای هیات سیاسی جهت ملاقات با برخی مسئولین گروه های سازمان و بررسی اوضاع کشور و ارائه گزارشات آن به هیات سیاسی به ایران انجام شود. (پیش از این موارد)

بیان بررسی نهاسات و همکاری خوب و سازمان در سازمان ها و فعالیت های دیگر است

با توجه به نارسایی ها و دشواری هایی که در زمینه فوق وجود دارد و با توجه به اهمیت بیشتر فعالیت های دیگر است از سوی سازمان در داخل و خارج کشور به منظور ؟

۱- جلب پشتیبانی اقشار و محافل دیگر استیک ایران و جهان از مصارف مردم ایران و

سازمان علیه ارتجاع و امپریالیسم .

۲- تشکل در رهبری جنبش های دیگر استیک ، بدین جهت ترسوها خانه زمانه ایران در داخل

و خارج کشور .

هیأت دبیران پیشین را می کند که هیأت سیاسی ریاست روشن و دقیق را در این باره

تعمین و تقدیر نماید .

در رهبری تقدیر و تعیین سیاست توسط هیأت سیاسی ،

بدین است که

هیأت دبیران در اجرای سیاست مصدق هیأت سیاسی ، تقاسیم و اقدامات ضروری را اتخاذ خواهد کرد .

ج ۲

به هیأت سیاسی پیشین را می کند که عضویت روشن ام غیر تهران را در هیأت عمومی

را در بر مبرد تا تأیید و تقدیر قرار دهد .

رونق ام غیر تهران رونق نفوس همگرم هیأت نا بینگی سازمان را در بر مینماید .

تذکره :

۱- در آغاز جنبه در جنبه هیأت سیاسی رونق نفوس همگرم از مسائل فوری از جانب رونق نفوس

را به اطلاع هیأت سیاسی خواهد رسانید . این گزارش شامل رونق مطالب است

پیرامون تشریح اکثریت ، وضعیت حالی ، روابط بین المللی و اوضاع عمومی تشکلات خارج کشور .

۲- هیأت دبیران در جنبه در جنبه امپریالیسم خود در مورد برخی مسائل جاری سازمان

از طرف هیأت دبیران

رسم

دو شنبه ۱۳۶۴